
ZARZĄDZENIE NR 22/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz.885, poz.938, poz.1646) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu  Miasta na 2014 rok na zadania zlecone z mocy ustaw o 
kwotę 402.932 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2014 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2014 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału wymienionego 
w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 516E7084-2A43-4739-AEA6-01CA41415A8E. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010022801151104102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r.

Id: 516E7084-2A43-4739-AEA6-01CA41415A8E. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 390 844,00 - 390 844,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 768,00 - 11 768,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

320,00 - 320,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010083121151104102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r.

Id: 516E7084-2A43-4739-AEA6-01CA41415A8E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

Urząd Miasta 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2014 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010054911151104102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r.

Id: 516E7084-2A43-4739-AEA6-01CA41415A8E. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne A 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 390 844,00 - 390 844,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 768,00 - 11 768,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 320,00 - 320,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 402 932,00 - 402 932,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010012321151104102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 22/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r.

Id: 516E7084-2A43-4739-AEA6-01CA41415A8E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2014 rok wprowadza zmianę 
dochodów i wydatków na zadanie zlecone z mocy ustaw. 

Zmiana wprowadzona została na podstawie Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 2/2014 
z dnia 3 stycznia 2014 r. (pismo z dnia 3 stycznia 2014 r. znak: FB-1.3111.330.3.2013.AM) - zwiększenie 
dotacji na zadania zlecone gminie (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.25) w dziale 852 - Pomoc 
społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność w wysokości 402.932 zł , z przeznaczeniem na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r. 

Id: 516E7084-2A43-4739-AEA6-01CA41415A8E. Podpisany Strona 1




